no valor de Cr$ 3.328.800,00 (tres milhoes trezentos e vinte e oito mil oito- 

centos cruzeiros), visando a execugao do Programa Pro-Egresso na regiao de To­
ledo;

III - SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALH0 EAQA0 SOCIAL (SETA), 
atraves da Fundagao de Agao Social do Parana (FASPAR), no valor de Cr$ 1.500.000,00 

(um milhao quinhentos mil cruzeiros), visando a aquisigao de equipamentos para 

a Creche-Manutengao Bela Vista;

IV - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE R0DAGEM DO ESTADO DO PA­
RANA, com a interveniencia da Secretaria de Estado dos Transportes:

a) no valor de Cr$ 216.000.000,00 (duzentos e dezesseis 

milhoes de cruzeiros), para a execugao dos servigos de revestimento poliedrico 

no trecho do entroncamento das estradas municipais 007 e 204 ate o Distrito de 

Vila Nova, com quinze quilometros de extensao;

b) no valor de Cr$ 269.280.000,00 (duzentos e sessenta e 

nove milhoes duzentos e oitenta mil cruzeiros), para execugao dos servigos de 

revestimento poliedrico do trecho de rodovia BR-467 - Sao Luiz do Oeste, com 

dezoito quilometros de extensao.

Art. 2- - Esta Resolugao entrara em vigor na data de sua publi-
cagao.

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Para­